Ite
m
SU
B
Part Number Description
Uo
m
Yie l

160 * 0214R KS COVER_TOP (R) WRTA-225G PMD PCS 1 1
170 * 0247R KS SWITCH_COVER (R) WRTA-225G PMD PCS 1 1
181 *
440-100-
1255R
FW WRTA-
225G_FW_1.50.1.94_RedBoot_1.00.2.14_(85C1)_(preburn06_4MB_85C1.bi PCS 1 0
190 * 0147R UN-PACKED (R) WRTA-225G V04 PCS 1 1
10 * 0106R EDEN PCS 1 6 56 0 0  C102,C111,C112,C63,C79,C91 一等國際股份有限公司
20 * 0129R EDEN PCS 1 1 56 0 0  C2 一等國際股份有限公司
30 * 0138R EDEN PCS 1 1 56 0 0  C54 一等國際股份有限公司
40 * 0173R MURATA PCS 1 2 60 0 0  C107,C124
50 * 0159R EDEN PCS 1 1 56 0 0  C60 一等國際股份有限公司
60 * 0124R EDEN PCS 1 1 56 0 0  C77 一等國際股份有限公司
70 * 0072R EDEN PCS 1 1 56 0 0  C3 一等國際股份有限公司
80 * 0019R MC (R) 15pF 50V 5%(J) NPO 0402 T=0.5mm CC02N150J5ST* EDEN PCS 1 1 56 0 0  C83 一等國際股份有限公司
90 * 0057R MC (R) 10pF 50V 5%(J) NPO 0402 T=0.5mm CC02N100J5ST* EDEN PCS 1 2 56 0 0  C109,C71 一等國際股份有限公司
100 * 0548R R (R) 332K ohm 1/16W 1%(F) 0402 RC0402FR-07332KL YAGEO PCS 1 1 30 0 0  C530 國巨股份有限公司
110 *
150-220-
0004G
MC (G) 0.1uF 10V 10%(K) X5R 0402 T=0.5mm CC02D104K2ST*
EDEN PCS 1 44 56
1000
0
1000
0
C103,C108,C110,C115,C120,C121,C122,C123,C125,C126,C
127,C128,C129,C130,C131,C132,C133,C136,C137,C138,C1
39,C140,C142,C143,C144,C145,C146,C147,C227,C286,C30
5,C332,C37,C38,C40,C41,C424,C45,C523,C532,C72,C74,C7 一等國際股份有限公司
120 * 0008G EDEN PCS 1 1 56 4000 4000  C528 一等國際股份有限公司
130 * 0136R MC (R) 24pF 50V 5%(J) NPO 0402 T=0.5mm CC02N240J5ST* EDEN PCS 1 1 56 0 0  C82 一等國際股份有限公司
140 * 0007G MC (G) 1uF 6.3V 10%(K) X5R 0603 T=0.8mm CC03D105K1PT* EDEN PCS 1 4 56 4000 4000  C114,C529,C55,C76 一等國際股份有限公司
150 * 0001G EDEN PCS 1 2 56 3000 3000  C61,C62 一等國際股份有限公司
99C-400-0121R (E-BOM)
160 * 0019G TDK PCS 1 3 56 2000 2000  C119,C141,C48 台灣東電化股份有限公司
170 *
150-220-
0002G
MC (G) 1000pF 50V 10%(K) X7R 0402 T=0.5mm CC02B102K5ST*
EDEN PCS 1 1 56
1000
0
1000
0  C334
一等國際股份有限公司,正揚電子
(蘇州)有限公司
180 * 0029R MC (R) 33pF 50V 5%(J) NPO 0402 T=0.5mm CC02N330J5ST* EDEN PCS 1 1 56 0 0  C364 一等國際股份有限公司
190 * 0016G EDEN PCS 1 2 56 2000 2000  C224,C225 一等國際股份有限公司
200 * 0048R PHYCOMP PCS 1 1 56 3000 3000  C318
210 * 0012R MC (R) 22pF 50V 5%(J) NPO 0402 T=0.5mm CC02N220J5ST* EDEN PCS 1 4 56 0 0  C148,C149,C150,C531 一等國際股份有限公司
220 * 0025R TDK PCS 1 8 56 3000 3000  C1,C116,C117,C118,C313,C362,C525,C99 台灣東電化股份有限公司
230 *
150-300-
0003G
EC (G) 330uF 25V 20% 105˚C 8*11.5mm 6000HRS
THH1E331MK0811MCK3 TAICON PCS 1 1 56 3000 3000  C84 台灣電容器製造廠股份有限公司
240 * 0143R MC (R) 10pF 50V 2%(G) NP0 0402 T=0.5mm RF02N100G5ST* EDEN PCS 1 2 56 0 0  C559,L6 一等國際股份有限公司
250 * 0032R MC (R) 100pF 50V 5%(J) NPO 0402 T=0.5mm CC02N101J5ST* EDEN PCS 1 4 56 0 0  C101,C106,C515,C516 一等國際股份有限公司
260 *
160-140-
0008R
L TF (R) 3.3nH 0402 0.1nH(B) 190mA T=0.5mm LQP15MN3N3B
MURATA PCS 1 1 56
1000
0
1000

0010G
L FERRITE BEAD (G ) 13*6mm 900 ohm@ 100MHz 3A T=13mm R6H-
601085-3.0TsG1 MAGLAYERS PCS 1 1 42 1000 1000  L21 美磊科技股份有限公司
290 *
160-410-
0013R
L FERRITE BEAD (R) 0805 330 ohm @100MHz 3000mA T=0.9mm
GMLB-201209-0330P-N8 MAGLAYERS PCS 1 1 42
1000
0
1000
0  L23 美磊科技股份有限公司
300 *
160-140-
0004R
L TF (R) 1.8nH 0402 0.1nH 280mA T=0.35mm LQP15MN1N8B02
MURATA PCS 1 1 56
1000
0
1000
0  L7
台灣村田股份有限公司,嶄富科技
企業有限公司
310 * 0048R L ML (R) 4.3nH 0402 0.3nH 300mA T=0.5mm LQG15HN4N3 MURATA PCS 1 1 56 0 0  L16 台灣村田股份有限公司
320 *
160-140-
0026R
L TF (R) 4.7nH 0402 0.1nH 160mA T=0.35mm LQP15MN4N7B02D
MURATA PCS 1 2 60
1000
0
1000
0  L17,L18
台灣村田股份有限公司,嶄富科技
企業有限公司
330 *
160-200-
0008R
L PI (R) 2.2uH DIP 10.5*12mm P=5mm 20%(M) 5.3A MCD-0808-
2R2MU-FG MAGLAYERS PCS 1 1 56 1000 1000  L5 美磊科技股份有限公司
340 * 0001R R (R) 0 ohm 1/16W 50m ohm 0402 RC0402JR-070RL YAGEO PCS 1 7 28 0 0  C97,R200,R201,R445,R449,R454,R562 國巨股份有限公司
350 *
140-140-
0001R R (R) 0 ohm 1/8W 50m ohm 0805 RC0805JR-070RL YAGEO PCS 1 11 28 5000 5000
R325,R326,R365,R366,R367,R368,R369,R370,R371,R372,R3
73
國巨股份有限公司,正揚電子(蘇
州)有限公司
360 * 0016R R (R) 39 ohm 1/16W 5%(J) 0402 RC0402JR-0739RL YAGEO PCS 1 1 30 0 0  R332 國巨股份有限公司
370 * 0051R R (R) 75 ohm 1/16W 1%(F) 0402 RC0402FR-0775RL YAGEO PCS 1 6 30 0 0  R120,R121,R130,R132,R93,R96 國巨股份有限公司
380 * 0075R R (R) 270 ohm 1/16W 5%(J) 0402 RC0402JR-07270RL YAGEO PCS 1 1 28 0 0  R54 國巨股份有限公司
382 * 0761R R (R) 680 ohm 1/16W 1%(F) 0402 RC0402FR-07680RL YAGEO PCS 1 4 30 0 0  R50,R51,R601,R602 國巨股份有限公司
390 * 0382R R (R) 191K ohm 1/16W 1%(F) 0402 RC0402FR-07191KL YAGEO PCS 1 1 30 0 0  R451 國巨股份有限公司
400 * 0481R R (R) 243K ohm 1/16W 1%(F) 0402 RC0402FR-07243KL YAGEO PCS 1 1 30 0 0  R452 國巨股份有限公司
410 * 0032R R (R) 1M ohm 1/16W 5%(J) 0402 RC0402JR-071ML YAGEO PCS 1 1 28 0 0  R456 國巨股份有限公司
420 *
160-140-
0001R
L TF (R) 2.4nH 0402 +/-0.1nH 220mA T=0.35mm LQP15MN2N4B02
MURATA PCS 1 1 56
1000
0
1000
0  R457
台灣村田股份有限公司,嶄富科技
企業有限公司
430 * 0013R R (R) 0 ohm 1/10W 50m ohm 0603 RC0603JR-070RL YAGEO PCS 1 2 28 5000 5000  R21,R22 國巨股份有限公司
440 * 0069R R (R) 10 ohm 1/10W 5%(J) 0603 RC0603JR-0710RL YAGEO PCS 1 1 28 5000 5000  L8 國巨股份有限公司
450 * 0406R R (R) 22 ohm 1/16W 1%(F) 0402 RC0402FR-0722RL YAGEO PCS 1 12 30 0 0  R1,R14,R16,R2,R23,R24,R25,R26,R27,R3,R32,R35 國巨股份有限公司
460 * 0039R R (R) 1K ohm 1/16W 5%(J) 0402 RC0402JR-071KL YAGEO PCS 1 5 28 0 0  R28,R511,R512,R513,R514 國巨股份有限公司
470 * 0199R R (R) 300 ohm 1/16W 5%(J) 0402 RC0402JR-07300RL YAGEO PCS 1 1 28 0 0  R37 國巨股份有限公司
480 * 0009R R (R) 1.5K ohm 1/16W 5%(J) 0402 RC0402JR-071K5L YAGEO PCS 1 1 30 0 0  R73 國巨股份有限公司
490 * 0003R R (R) 0 ohm 1/4W 50m ohm 1206 RC1206JR-070RL YAGEO PCS 1 1 28 5000 5000  R140 國巨股份有限公司
500 * 0428R R (R) 2.37K ohm 1/16W 1%(F) 0402 RC0402FR-072K37L YAGEO PCS 1 1 30 0 0  R142 國巨股份有限公司
510 *
140-121-
0029R R (R) 4.7K ohm 1/16W 5%(J) 0402 WR04X472J*L WALSIN PCS 1 5 35
1000
0
1000
0  R501,R503,R518,R521,R560
一等國際股份有限公司,匯僑國際
股份有限公司
520 * 0020R R (R) 6.19K ohm 1/16W 1%(F) 0402 RC0402FR-076K19L YAGEO PCS 1 1 28 0 0  R81 國巨股份有限公司
530 * 0004R R (R) 10K ohm 1/16W 5%(J) 0402 RC0402JR-0710KL YAGEO PCS 1 5 28 0 0  R161,R162,R19,R48,R53 國巨股份有限公司
540 * 0162R R (R) 147K ohm 1/16W 1%(F) 0402 RC0402FR-07147KL YAGEO PCS 1 1 30 0 0  R4 國巨股份有限公司
550 * 0316R R (R) 13K ohm 1/16W 1%(F) 0402 RC0402FR-0713KL YAGEO PCS 1 1 35 0 0  R408 國巨股份有限公司
560 * 0033R R (R) 49.9 ohm 1/16W 1%(F) 0402 RC0402FR-0749R9L YAGEO PCS 1 8 28 0 0  R106,R107,R110,R111,R116,R117,R118,R119 國巨股份有限公司
570 * 0227R R (R) 470K ohm 1/16W 1%(F) 0402 RC0402FR-07470KL YAGEO PCS 1 1 30 0 0  R5 國巨股份有限公司
580 * 0055R R (R) 100K ohm 1/16W 5%(J) 0402 RC0402JR-07100KL YAGEO PCS 1 2 28 0 0  R76,R77 國巨股份有限公司
600 * 0015G LED (G) (R) 0603 DIFFUSED HT-F194USD-DT HARVATEK PCS 1 2 35 4000 4000  DS2,DS4 宏齊科技股份有限公司
610 *
100-100-
0104R